21

 第２号様式

注

②①

太法

線人

のに

枠あ

内っ

のて

みは

記主

入た

しる

て事

く務

だ所

さの

い所

。在

地

、

名

称

及

び

代

表

者

氏

名

を

記

入

し

て

く

だ

さ

     い

        。

注）説明会の日時の欄及び説明会の場所の欄は、説明会の予定が決まっていない場合については、

記入する必要はありません。

大規模開発構想届出書

                    平成  年  月  日

尼崎市長 あて

大規模開発事業者①

住所

電話（     ）    －

ふりがな

氏名                     ㊞

尼崎市住環境整備条例第 15条の２に基づき次のとおり届け出ます。

代 理 者 資 格

住 所 ・ 氏 名

建築士事務所名

（   ）級建築士（   ）登録第    号  ＜氏名＞          ㊞
＜住所＞                 電話（    ）    －

＜事務所名＞          （     ）登録第         号

地 名 地 番 尼崎市

１種低層・２種低層・１種中高層・２種中高層・１種住居・２種住居

準 住 居・近隣商業・商 業・準 工 業・工 業・工 専  用途地域

第１種高度  ・  第２種高度  ・  第３種高度  ・  第４種高度

係 大

る 規

区 模

域 開

の 発

位 構

置 想

等 に
土地の面積  平方メートル

主な用途  工事の種別  新築・増築

階 数

建築物の高さ   約              メートル

建築面積
申請部分

約      ㎡

申請以外

約       ㎡
合計

約        ㎡

延べ面積

約      ㎡

約       ㎡

約        ㎡

大

規

模

開

発

構

想

の

概

要
用途ごとのお

よその面積

工事着手予定  平成  年  月  工事完了予定  平成  年  月

説明会の日時
平成 年 月 日

      時
説明会の場所

平成  ・  ・   上記のとおり    します。

届出受付

届出完了